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اخبار کوتاه

با نظر مخالف مجمع تشخیص "کارِ 
FATF" یکسره شد 

مجمع تشــخیص مصلحت نظــام در نامه ای به 
شــورای نگهبان ایراداتی جدی به "FATF" وارد 
کرده است. این ایرادات تقریبا نشان می دهد که هم 
شــورای نگهبان و هم مجمع تشخیص با پیوستن 

ایران به گروه ویژه اقدام مالی مخالفند. 

توافق روسیه با کشورهای اروپایی برای 
مقابله با تحریم های آمریکا علیه ایران

نماینده روسیه در آژانس بین المللی انرژی اتمی 
روز سه شنبه از توافق این کشور با طرف های اروپایی 
بر ســر طراحی تدابیری جهت مقابله با تحریم های 

آمریکا علیه ایران خبر داده است.

نیاز غذایی مردم در داخل با وجود 
تشدید تحریم هم قابل تأمین است 

حجتی وزیر جهاد کشــاورزی گفت: با توجه به 
ظرفیت ها و توانمندی های داخلی، بخش کشاورزی 
کمترین تأثیرپذیری را در تأمین نیاز غذایی مردم در 

شرایط تشدید تحریم ها خواهد داشت. 

صادرات برق ایران به عراق قانونی 
متوقف شد

وزیر نیرو اعلام کرد: طرف عراقی درک می کند 
که در این روزها ایران به تمامی ظرفیت تولید برق 

خود برای پوشش نیاز اوج بار مصرف احتیاج دارد. 

اردوگاه شهید باهنر تهران فروخته شد!
فرهنگیان  فراکســیون  رئیس  »حاجی بابایی«، 
با نوشــتن نامه ای به رئیس جمهور نسبت به فروش 
بزرگترین مرکــز فرهنگی آموزش و پرورش آن هم 
به ثمن بخس )یک ســوم قیمت( در قالب اجاره به 
شرط تملیک، گلایه و درخواست نظارت و برخورد با 

مسببان را خواستار شد.

نیاز به همکاری مردم داریم تا برق و 
آب قطع نشود

وزیر نیرو از مردم بابت مشکلات ناشی از قطع برق 
عذرخواهی کرد و گفت: با وجود تلاش شــبانه روزی 
همکاران صنعت برق، ما دچار کمبودها و قطعی های 
برق شــدیم که جا دارد بابت مشکلات رخ داده برای 

مردم بابت قطعی های برق عذرخواهی کنیم.

انعکاس
ضعف مدیریت، علت قطع برق!

در حالی که مدیرعامل شرکت توانير می گوید قطعی برق به علت گرمای هوا و افزایش مصرف تا دو هفته آینده در کشور ادامه خواهد 
داشت، عضو کميسيون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: اصلی ترین مشکل در وضعيت کنونی برق کشور ضعف مدیریت است!

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام خبر داد

ایران در تولید علم جزء 15 کشور برتر دنیا شد

هگمتانــه، گروه ایران و جهان: سرپرســت 
پایگاه اســتنادی علوم جهان اســلام از قرار 
گرفتــن ایران در بين 15 کشــور برتر دنيا در 

زمينه توليد علم خبر داد.
محمدجواد دهقانی گفت: دانشمندان، پژوهشگران 
و استادان دانشگاه  ها و مؤسسات آموزش عالی کشور 
همانند گذشــته توجه، دقت نظــر و علاقمندی مقام 
معظم رهبری را به مســأله مولد بودن و تولید کننده 
علم بودن دانشــگاه ها را مورد توجه قرار می  دهند و 
همواره بیانات ایشان را سرلوحه تمامی امور آموزشی 

و پژوهشی خود می  کنند.
دهقانــی اظهــار کــرد: همچنین هســته اصلی 
تصمیم  گیری های مهم و کلان پژوهشــی کشــور در 
وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشــت 
درمان و آموزش پزشــکی بر اساس منویات معظم له 

است.
وی گفت: ایشــان در دیدار اخیر خود با اساتید و 
اعضای هیأت علمی دانشــگاه  های کشــور که در ماه 
مبارک رمضان ســال جاری انجام شــد؛ دغدغه  های 
مهــم ذهنی خود را تبدیل مصــرف  کنندگی علم به 
تولیدکنندگی علم و همچنین مرجعیت علمی کشور 
دانستند و به پژوهشــگران و دانشگاهیان کشور قویاً 

توصیه کردند که در این زمینه کوشا باشند.
سرپرســت پایگاه اســتنادی علوم جهان اســلام 
تأکیــد کرد: گزارش زیــر از نمودهــا و اثرات توجه 
دانشــمندان کشــور به بیانات ایشــان در خصوص 
»مســأله تولیدکنندگی علم« و همچنین »مرجعیت 

علمی جمهوری اسلامی ایران« است.

وی افزود: بررســی و تحلیل جدیدترین داده های 
اســتخراج شــده از پایــگاه اســتنادی وب گاه علم 
)WOS( در 6 ماهه نخســت ســال 2018 میلادی 
در خصــوص تولیــدات علمــی جمهوری اســلامی 
ایران حاکی از عملکرد منحصر به فرد پژوهشــگران 
و دانشــمندان ایرانی در نیمه نخســت ســال جاری 

میلادی است.
دهقانی یادآور شــد: نگاهی بــه آخرین داده  های 
مســتخرج از معتبرتریــن پایــگاه اســتنادی جهان 
)آی اس آی( بیانگر آن اســت که جمهوری اســلامی 
ایــران رتبه نخســت تولید علم را در جهان اســلام 
کســب کرده و بیــش از 22 درصــد از کل تولیدات 
علمی کشورهای اســلامی را به خود اختصاص داده 

است.
وی گفــت: همچنیــن جمهوری اســلامی ایران 
با ثبت بیــش از 25 هزار و 500 مــدرک در پایگاه 
اســتنادی آی اس آی توانســت برای نخستین بار، در 
زمره 15 کشــور برتــر دنیا از منظــر تولید علم قرار 

گیرد.
توليد  نظر  از  اسلامی  برتر  *سهم کشورهای 

علم در نيمه نخست سال 2018
سرپرست آی اس ســی گفت: بررســی داده  های 
نمــودار بالا که از پایگاه WOS اســتخراج شــده؛ 
حاکی از آن اســت کــه جمهوری اســلامی ایران با 
22.3 درصد، بیشــترین ســهم تولیدات علمی را در 

میان کشورهای اسلامی از آن خود کرده است.
وی افزود: ترکیه، عربستان سعودی، مالزی و مصر 
به ترتیب بــا 16.2 درصد، 8.4 درصد، 7.8 درصد و 

7.5 درصد جایگاه  های دوم تا پنجم را کسب کرده اند.
دهقانی گفت: نگاهی بــه نمودار بالا حاکی از آن 
اســت که جمهوری اســلامی ایران با اختلاف قابل 
ملاحظه  ای نســبت به ترکیه و عربســتان ســعودی 
جایگاه نخســت را در میان 57 کشور اسلامی از نظر 
تولید علم در 6 ماهه نخســت سال 2018 میلادی به 

خود اختصاص داده است.
*20 کشــور برتر دنيا از نظر توليد علم در 6 

ماهه نخست سال 2018
وی گفــت: 20 کشــور برتر جهــان از نظر تولید 
علم در نمودار بالا دیده می  شــود. بررسی داده  های 
 WOS مندرج در این نمودار، که از پایگاه استنادی
استخراج شده است، حاکی از آن است که جمهوری 
اسلامی ایران برای نخستین بار توانسته است با ثبت 
بیش از 25500 مدرک در شــش ماهه نخست سال 
2018 جزء 15 کشور برتر جهان از نظر میزان تولید 

علم قرار گیرد.
سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام اظهار 
کرد: پس از ایران کشــورهای روسیه، سویس، سوئد، 
ترکیه و لهســتان جایگاه  های شــانزدهم تا بیستم را 
کسب کرده  ند. کشورهای ایالات متحده آمریکا، چین، 
انگلســتان، آلمان.و هند نیز بــه ترتیب با 322020، 
216893، 83322، 74219 و 54764 مدرک نمایه 
شده در WOS توانســته  اند جایگاه  های نخست تا 

پنجم جهان را به خود اختصاص دهند.
* ســهم قلمروهای پژوهشی برتر جمهوری 
اسلامی ایران از نظر توليد علم در 6 ماه نخست 

سال 2018
وی افزود: دانشــمندان مهندســی، شیمی و علم 
مواد بیشــترین سهم را در تولید علم در نیمه نخست 
سال 2018 داشته اند. داده  های نمودار بالا 10 قلمرو 
پژوهشــی برتر جمهوری اســلامی را نشان  می  دهد. 
دانشــمندان این 10 قلمرو بیشــترین سهم را تولید 
علــم کشــور و همچنین کســب افتخــارات مذکور 

داشته اند.
دهقانی اظهار کــرد: مجموع ســهم چهار قلمرو 
پژوهشی مهندسی، شیمی، علم مواد و فیزیک؛ 53.8 
درصد اســت. به بیان دیگر؛ دانشــمندان قلمروهای 
پژوهشــی مذکــور بیش از 50 درصــد کل تولیدات 
علمی کشــور را در 6 ماهه نخســت سال 2018 به 

خود اختصاص داده  اند.
سرپرســت پایگاه اســتنادی علوم جهان اســلام 
خاطرنشان کرد: از ســوی دیگر سهم تولیدات علمی 
10 حوزه پژوهشی نخست که در نمودار بالا دیده می  

شود 80.6 درصد است.

وزیر اطلاعات در زنجان:

21هزارميليارد تومان پول مفسدان اقتصادی به بيت المال 
بازگردانده شد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر اطلاعات 
امروز با بيان اینکه 21هزارميليارد تومان از پول 
به بيت المال  اقتصادی شناســایی و  مفسدان 
بازگردانده شــد، گفت: مبــارزه همه جانبه با 

مفسدان اقتصادی حتماً باید انجام شود.
حجت الاســلام ســید محمود علوی در زنجان به 
مبارزه همه جانبه با مفسدان اقتصادی تأکید و اظهار 

کرد: باید با فساد اقتصادی در کشور مبارزه کنیم.
وی از شناسایی و بازگردانده شدن 21 هزارمیلیارد 
تومان از پول مفسدان اقتصادی به بیت المال خبر داد 
و گفت: هزاران میلیارد تومــان از فرارهای مالیاتی را 

شناسایی کردیم و به اداره  مالیاتی معرفی کردیم.
وزیر اطلاعات با بیان اینکه "می توانیم از این گردنه 
مهم کشور عبور کنیم"، گفت: ما در دفاع مقدس و در 

40 سال گذشته از گردنه های مهمی عبور کرده ایم.
وی ســیاه نمایی های امروز کشور را به صلاح کشور 
ندانست و گفت: هر مشکلی در کشور به وجود می آید 

50 تا 60 درصد آن به خودمان برمی گردد.
حجت الاسلام علوی تأکید کرد: اگر با رهنمودهای 
مقــام معظم رهبری و با وحدت جلو برویم دشــمن 

هیچ کاری نمی تواند انجام دهد.
وی در ادامه گریزی به سخنان مقام معظم رهبری 

در چند روز گذشته در دیدار با اعضای هیأت دولت زد و 
گفت: ایشان فرمودند امروزه شرایط خطیری در کشور 
است ولی نه به این بهانه که به بن بست رسیده ایم. وزیر 
اطلاعات جنگ امروزه را یک جنگ اقتصادی دانست و 

گفت: باید برنامه ریزی ما هم اقتصادی باشد.
وی عملکرد کشــور ایران را در 40 ســال گذشته 
مثبت ارزیابی کرد و گفت: در عرصه مقاومت، حضور 
مردم جهان در روز قدس یکی از آثار و برکات انقلاب 

اسلامی است.
حجت الاســلام علوی گفت: مشــکل امروز کشور 
اولین گردنه ملت ایران نیست بلکه گردنه های مهمی 
را سال های گذشته رد کردیم. وی با اشاره به وضعیت 
اقتصادی کشــور تصریح کرد: شــرایط امروز کشور 

به گونه ای است که باید درست مدیریت و اقدام کرد.
وزیــر اطلاعات در ادامه از دســتگیری تعدادی از 
اعضای گروهک تروریســتی داعــش در جنوب غرب 
کشور خبر داد و گفت: علاوه بر اینکه اعضای چهارنفره 
گروه داعش دســتگیر شــدند بلکه ســه رابط اصلی 
آن ها نیز با همت ســربازان گمنام امام زمان)عج( به 
دام افتادند. وی افزود: باید توجه داشته باشیم داعش 
ســرزمین  خود را از دست داده ولی اسلحه را از دست 

نداده و باید مراقب توطئه های آنان باشیم.

ایران و جهان


